
Id: ADRWW-MPPNV-BPDLB-EAAOY-AUUHW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/313/10
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 stycznia 
2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1241) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 43.900 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 35.200 zł oraz dochody 
majątkowe o kwotę 8.700 zł - jak w załączniku Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 43.900 zł – jak w załączniku Nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 43.900 zł, w tym: 

1)zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 25.030 zł, w tym wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych o kwotę 25.030 zł, 

2)zwiększenie na dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.370 zł, 

3)zwiększenie na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 8.500 zł. 

- jak w załączniku Nr 3 

4. Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu powodują zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 11.614 
zł – jak w załączniku nr 4. 

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 stycznia 2010 r. 
z późniejszymi zmianami - wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 p.n. „Dochody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2)w załączniku Nr 2 p.n. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3)w załączniku Nr 3 p.n. „ Wydatki bieżące budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały; 

4)w załączniku Nr 4 p.n. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

5)w załączniku Nr 9 p.n. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łużna w 2010 roku” wprowadza się 
zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6)załącznik Nr 10 p.n. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

7)w załączniku Nr 11 p.n. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej” część dotycząca wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami szczególnymi. 



Id: ADRWW-MPPNV-BPDLB-EAAOY-AUUHW. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: ADRWW-MPPNV-BPDLB-EAAOY-AUUHW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/313/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Dochody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

 
Plan dochodów na 2010 r.w złDz. Grupa Treść
zmniejszenia zwiększenia

020 Leśnictwo 8 700 
  dochody majątkowe Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  8 700
750 Administracja publiczna 20 000 
 dochody bieżące Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  20 000
801 Oświata i wychowanie 50 000 65 200 

dochody bieżące Wpływy z usług (§ 0830) 15 200
dochody bieżące Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 50 000
dochody bieżące Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 50 000  

Razem: 50 000 93 900 
Zwiększenie dochodów w tym: 43 900 

  a) dochody bieżące 35 200
  b) dochody majątkowe 8 700

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: ADRWW-MPPNV-BPDLB-EAAOY-AUUHW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/313/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

 
Plan wydatków na 2010 r. w złDz. Rozdz. Treść
zmniejszenia zwiększenia

600 Transport i łączność 21 248 11 248 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 10 000 
 b) wydatki majątkowe 10 000  
60095 Pozostała działalność w tym: 11 248 11 248 
 b) wydatki majątkowe 11 248 11 248
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 366 366 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 10 366 366 

a) wydatki bieżące 10 000  
 b) wydatki majątkowe 366 366
710 Działalność usługowa 14 000 
71035 Cmentarze w tym: 10 000 
 b) wydatki majątkowe  10 000
71095 Pozostała działalność w tym: 4 000 
 a) wydatki bieżące  4 000
750 Administracja publiczna 35 000 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym:  35 000 
 a) wydatki bieżące  35 000
757 Obsługa długu publicznego 8 500 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w tym: 8 500 

a) wydatki bieżące  8 500
801 Oświata i wychowanie 6 400 
80195 Pozostała działalność w tym: 6 400 
 a) wydatki bieżące  6 400

RAZEM: 31 614 75 514 
 Zwiększenie wydatków w tym: 43 900 
 a) wydatki bieżące 43 900
 b) wydatki majątkowe 0

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: ADRWW-MPPNV-BPDLB-EAAOY-AUUHW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/313/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Wydatki bieżące budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

 
Plan wydatków na 2010 r. w złDz. Rozdz. Treść
zmniejszenia zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 10 000 
 1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 10 000  
 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000  
710 Działalność usługowa 4 000 
71095 Pozostała działalność w tym: 4 000 
 2. dotacje na zadania bieżące  4 000
750 Administracja publiczna 35 000 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym: 35 000 
 1. wydatki jednostek budżetowych w tym:  35 000
 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  35 000
757 Obsługa długu publicznego 8 500 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w tym:  8 500 
 6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  8 500
801 Oświata i wychowanie 6 400 
80195 Pozostała działalność w tym: 6 400 

1. wydatki jednostek budżetowych w tym:  30
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30
2. dotacje na zadania bieżące  6 370
RAZEM: 10 000 53 900 
Zwiększenie wydatków bieżących 43 900 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: ADRWW-MPPNV-BPDLB-EAAOY-AUUHW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/313/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

 
Plan wydatków na 2010 r. 
w zł

Dz. 
Rozdz.

Treść

zmniejszenia zwiększenia
600 Transport i łączność 21 248 11 248 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 10 000 
 inwestycje: 10 000  
 - Przebudowa dróg uszkodzonych na skutek powodzi 10 000  
60095 Pozostała działalność w tym: 11 248 11 248 
 inwestycje: 11 248 11 248
 - Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka 1 975 268
 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego
1 975  

 - Przebudowa centrum wsi Szalowa 9 273 10 980
 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego
9 273  

700 Gospodarka mieszkaniowa 366 366 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 366 366 
 inwestycje: 366 366
 - Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie Łużna - 1 etap 366 366
 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego
366 0

710 Działalność usługowa 10 000 
71035 Cmentarze w tym: 10 000 
 inwestycje:  10 000
 - Zagospodarowanie cmentarza komunalnego w Woli Łużańskiej - II etap  10 000

RAZEM: 21 614 21 614 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: ADRWW-MPPNV-BPDLB-EAAOY-AUUHW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/313/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łużna w 2010 roku 

 
Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu Kwota dotacji dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji dla jednostek 
spoza sektora finansów 
publicznych

1 2 3 4 5
710 Działalność usługowa 4 000 

71095 Pozostała działalność 4 000 
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

4 000  

801 Oświata i wychowanie 6 370 
80195 Pozostała działalność 6 370 

  Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 6 370  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: ADRWW-MPPNV-BPDLB-EAAOY-AUUHW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/313/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 
finansowe

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2010

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2011

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2012

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka Urząd Gminy 2009 - 

2010
1 112 789 1 071 213   

2 Przebudowa centrum wsi Szalowa Urząd Gminy 2009 - 
2010

514 027 506 707   

3 Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie 
Łużna - 1 etap

Urząd Gminy 2009 - 
2010

2 792 680 2 511 487   

4 Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie 
Łużna - 2 etap

Urząd Gminy 2009 - 
2011

2 513 395 4 880 2 375 000  

5 Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie 
inwestycyjne pn."Budowa chodnika dla pieszych przy drodze 
wojewódzkiej nr 977 w miejscowości" Biesna i Łużna"

Urząd Gminy 2010 - 
2011

2 815 000 1 407 500 1 407 500  

6 Zagospodarowanie części cmentarza komunalnego w Woli 
Łużańskiej

Urząd Gminy 2009 - 
2011

909 482 90 000 345 000  

7 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Szalowej 
wraz z remontem dachu

Urząd Gminy 2009 - 
2010

437 080 218 000   

8 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Łużnej Urząd Gminy 2009 - 
2010

606 866 420 000   

9 Budowa domu pogrzebowego w Szalowej Urząd Gminy 2011 - 
2012

550 000  250 000 300 000

Razem: x x 12 251 319 6 229 787 4 377 500 300 000 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: ADRWW-MPPNV-BPDLB-EAAOY-AUUHW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIII/313/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
Wysokość wydatków 
w roku 2010

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 
finansowe środki 

budżetu 
gminy, 
w tym: 
kredyty

środki 
z budżetu 
Unii 
Europejskiej

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2011

1 2 3 4 5 6 7 8
Wydatki majątkowe
1 Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 
2013 "Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka"

Urząd Gminy 2009 - 
2010

1 048 985 668 409 380 576  

2 Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 
2013 "Przebudowa centrum wsi Szalowa"

Urząd Gminy 2009 - 
2010

495 627 190 627 305 000  

3 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 
6.2 Rozwój obszarów wiejskich Schemat B - Infrastruktura 
społeczna, w tym edukacyjna i sportowa - Małopolski Regionalny 
Program Operacyjny na lata 2007 - 2013 "Modernizacja obiektów 
infrastruktury społecznej w gminie Łużna - etap 1".

Urząd Gminy 2009 - 
2010

2 510 877 1 198 421 1 312 456  

Razem: 4 055 489 2 057 457 1 998 032 0 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec


